UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NINH GIANG

Số:            /UBND-TCKH
V/v tạm dừng tổ chức đấu giá

quyền sử dụng đất tại các
Điểm dân cư trên địa bàn

huyện Ninh Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:
- UBND các xã: Ứng Hoè, Tân Quang, Đồng Tâm, Hiệp Lực;
- Công ty đấu giá hợp danh Đại Thành;
- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Quyết định số 4697/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2021
của Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Giang về việc áp dụng bổ sung các biện pháp
phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện Ninh Giang. Căn cứ vào
diễn biến tình hình dịch bệnh COVID-19 phức tạp trên địa bàn huyện Ninh
Giang, Uỷ ban nhân dân huyện Ninh Giang yêu cầu:

- Công ty đấu giá hợp danh Đại Thành tạm dừng tổ chức đấu giá quyền sử
dụng 35 lô đất tại Điểm dân cư mới số 1 xã Quyết Thắng (nay thuộc xã Ứng
Hoè).

- Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương tạm dừng tổ chức đấu
giá: Quyền sử dụng 28 lô đất tại Điểm dân cư mới phía Đông đường tỉnh 396C,
xã Tân Quang; Quyền sử dụng 01 lô đất tại Điểm dân cư mới xã Đồng Tâm;
Quyền sử dụng 01 lô đất tại Điểm dân cư mới thôn Hiệp Thọ, xã Hiệp Lực.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ninh Giang; UBND các xã: Ứng
Hoè, Tân Quang, Đồng Tâm, Hiệp Lực; Công ty đấu giá hợp danh Đại Thành;
Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hải Dương tạm dừng tổ chức đấu giá
quyền sử dụng đất tại các Điểm dân cư trên cho đến khi có thông báo mới.

Công ty đấu giá hợp danh Đại Thành; Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản
tỉnh Hải Dương có trách nhiệm thông báo cho khách hàng tham gia đấu giá, Sở
Tư pháp Hải Dương và đăng tải trên thông tin đại chúng, trả lại tiền đặt trước (nếu
có) cho khách hàng tham gia đấu giá theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Tranh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-17T06:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Tranh<nguyendinhtranh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-17T09:21:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-17T09:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-17T09:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-17T09:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Ninh Giang<ubnd.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!